[bookmark: _GoBack]別記
第５号様式（第８条関係）
年　　月　　日

高知県教育委員会　様

設置者　郵便番号
住所
氏名
法人の場合は、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の職・氏名
電話番号

博物館に相当する施設の要件喪失報告（博物館法施行規則第25条に規定する報告）

下記のとおり博物館に相当する施設は博物館法施行規則第24条第１項に規定する要件を備えなくなったので、博物館法施行規則第25条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　指定を受けている施設の名称及び所在地

２　要件を備えなくなった年月日

３　要件を備えなくなった理由

４　要件を備えなくなった後の処置